СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

    25.06.2020 №    05/3-СД

Об  установлении  квалификационных
требований  к  уровню  профессионального
образования  для  замещения  должностей
муниципальной  службы  в  администрации
муниципального округа Южное Медведково

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2
статьи 10, частью 1 статьи 11 Закона города Москвы от 22 октября 2010 года
№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 5 статьи 18 Устава
муниципального округа Южное Медведково, Совет депутатов муниципального
округа Южное Медведково решил:

1.  Установить  следующие  квалификационные  требования  к  уровню
профессионального  образования  для  замещения  должностей  муниципальной
службы в администрации муниципального округа Южное Медведково:

1.1.  для  замещения высших,  главных,  ведущих и старших должностей
муниципальной службы - высшее образование;

1.2.  для  замещения  младших  должностей  муниципальной  службы  -
среднее профессиональное образование.

2.  Решение  муниципального  Собрания  внутригородского
муниципального образования Южное Медведково в городе Москве от 17 ноября
2011 года         № 12/1-МС «Об установлении квалификационных требований для
замещения  должностей  муниципальной  службы  в  муниципалитете
внутригородского  муниципального  образования  Южное  Медведково  в  городе
Москве» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить  на  главу

муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково О.А. Иванов
2